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Krynickie Spa Krem z
komórkami macierzystymi z
pomarańczy 50ml

Kod EAN: 5902596184414

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

21,50 PLN

21,50 PLN

Opis produktu

Krem regenerujący z komórkami macierzystymi z pomarańczy do szyi i
twarzy 50ml Krynickie Spa
 

Krem przeznaczony do pielęgnacji skóry twarzy i szyi, na dzień i na noc. Zawiera m.in. naturalną wodę mineralną.
Regularnie stosowany rewitalizuje, regeneruje naskórek. Poprawia jędrność, elastyczność oraz doskonale odżywia skórę
twarzy i szyi. Skutecznie zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek. Doskonale nawilża, korzystnie wpływa na
kondycję i koloryt skóry. Produkt sprawia, że staje się ona gładka oraz miękka w dotyku.

Formuła zawiera składniki aktywne: ekstrakt z borowiny, ekstrakt z nasion czarnuszki, ekstrakt z nasion koniczyny
czerwonej, citrustem™ – roślinne komórki macierzyste z pomarańczy.

Niewielką ilość kremu delikatnie wklepać opuszkami palców w oczyszczoną, suchą skórę twarzy i szyi. Stosować rano i
wieczorem. Pozostawić do wchłonięcia. Unikać kontaktu z oczami.

Uwaga: nie stosować na podrażnioną, uszkodzoną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik
produktu. Jeśli produkt dostanie się do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. Wyłącznie do użytku
zewnętrznego, nie do spożycia. Nie stosować u dzieci, przechowywać poza ich zasięgiem. Zaprzestać używania jeśli
wystąpi podrażnienie lub zaczerwienienie

Składniki /inci/: AQUA (WATER), PARAFFINUM LIQUIDUM, CETEARYL ALCOHOL/CETEARETH-20, HELIANTHUS ANNUUS
SEED OIL, GLYCERYL STEARATE, PROPANEDIOL, GLYCERIN, CETYL ALCOHOL, TOCOPHERYL ACETATE, CITRUS
AURANTIUM DULCIS (ORANGE) CALLUS CULTURE EXTRACT/XANTHAN GUM/SODIUM BENZOATE/
GLUCONOLACTONE/CALCIUM GLUCONATE, PROPYLENE GLYCOL/TRIFOLIUM PRATENSE SEED EXTRACT, NIGELLA SATIVA
SEED EXTRACT, PEAT EXTRACT/POTASSIUM SORBATE, CERA ALBA, PHENOXYETHANOL/ ETHYLHEXYLGLYCERIN, CITRIC
ACID, PARFUM (FRAGRANCE)
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zawartość netto: 50 ml

Producent: Bio-Life Cosmetics Wioletta Mleczek, ul.Kraszewskiego 1 33-380 Krynica Zdrój
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